Приказ № 28
                                                                                             По МОУ «Парфеновская СОШ»

От28.10.08г

                                                 « Об Управляющем совете»

                      В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2007 года № 286 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2008 года № 61 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации – победителей конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», в соответствии с постановлением администрации Алтайского края от 1 марта 2008 №81, постановлением администрации Топчихинского  района  от 17 сентября  2008 года № 447, приказа комитета по образованию администрации Топчихинского района Алтайского края от 18.09.08 №124
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения « Парфеновская средняя общеобразовательная школа» Топчихинского района Алтайского края.

2. Установить, что Управляющий Совет состоит из представителей всех участников образовательного процесса:

-обучающихся III ступени среднего (полного) общего образования;

- родителей (законных представителей) обучающихся;

      -Работников общеобразовательного учреждения.

3. Утвердить списочный состав Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения  «Парфеновская средняя общеобразовательная школа» Топчихинского района Алтайского края.

         в следующем составе:

Журавлев Евгений Валентинович  - родитель  обучающегося
Батурина Ольга Алексеевна -родитель  обучающегося
       Солгалова Галина Васильевна   -родитель  обучающегося
 Глазунова Татьяна Ивановна. -работник общеобразовательного учреждения
Шиповалова Галина Александровна-работник общеобразовательного учреждения
Мазница Елена Александровна- обучающаяся  10 класса общеобразовательного учреждения
Шубина Елизавета Сергеевна -   обучающаяся  11  класса общеобразовательного учреждения
Соколова Мария Михайловна - обучающаяся  9  класса общеобразовательного учреждения
4.     4.Определить дату первого заседания Управляющего Совета муниципального    общеобразовательного учреждения«  Парфеновская средняя общеобразовательная школа»   Топчихинского района Алтайского края.

            15.11.08г
Директор МОУ «Парфеновская СОШ»                                      С.Д. Макаров